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MELLUNKYLÄ,Kontula, kurkimäki

Kaavan mukaisesta rakentamisesta mm:

Rakennuksen kerrosluku:
Pakollinen kerrosluku on kaksi.

Lisärakennusoikeus:
Tonteilla, joiden suurin sallittu kerrosluku on 
kaksi, mutta luonnollinen maanpinta mahdol-
listaa kellarikerrokseen pääkäyttötarkoituksen 
mukaisia tiloja, saa näitä tiloja rakentaa raken-
nusoikeuden lisäksi enintään 30 % kellariker-
roksen alasta kerrosluvun estämättä.

Rakennusoikeus käsittää kaikki tontille raken-
nettavat maanpäälliset tai pääosin maanpäälli-
set tilat. Tontin asemakaavakarttaan merkitys-
tä rakennusoikeudesta on varattava tilat yhtä 
asuntoa kohti myös yhden auton autosuojalle 
ja vähintään 5 k-m² pihavarastolle, ellei niitä si-
joiteta kellariin. Asunnon toinen autopaikka on 
sijoitettava pihalle tai kellariin. Pihalle ei raken-
nusalojen ulkopuolelle saa rakentaa autosuo-
jaa.

Kattomuoto:
Tontilla olevissa rakennuksissa on oltava har-
ja- tai pulpettikatto, jonka kaltevuus on kaikilla 
rakennuksilla sama.

Julkisivut:
Korttelissa 47397 (Vienankatu) rakennusten 
julkisivumateriaalina tulee olla rappaus tai ohut-
rappaus. Värisävyjen tulee olla lämpimiä punai-
sen, keltaisen tai punakeltaisen sävyjä.

Muuta:
Asuinrakennuksiin saa sijoittaa ympäristöhäiri-
ötä aiheuttamatonta työtilaa enintään 20 % ton-
tin kerrosalasta.

Jokaisessa huoneistossa tulee olla hormi tuli-
sijaa varten.

Kortteleissa 47288 ja 47289 tonttien istutetta-
vaksi määrätty alue tulee rakentaa 
etupihamaiseksi.

Yksityiskohtaiset rakentamismääräykset ovat ase-
makaavassa ja rakentamistapaohjeessa. Lisätiedot 
rakentamiseen ja määräysten tulkintaan liittyvistä asi-

oista: Rakennusvalvontavirasto

Ajantasainen asemakaava sekä vireillä olevat asema-
kaavojen muutokset löytyvät Helsingin karttapalve-
lusta: kartta.hel.fi/

Muuta huomioitavaa

Lallukantie, Virtarannankatu ja Ranckenintie 
Korttelien 47196 ja 47293 tonteille, Lallukantie, 
vesihuollon liittymät on rakennettu valmiiksi ja 
ne ulottuvat metrin tontin puolelle. Piirustukset 
ovat saatavissa tonttia varattaessa.

Rakennettavuusselvityksen mukaan tonteille 
ei voi kohtuullisesti rakentaa kellaria. Asema-
kaavan mukaisesti kellarin rakentaminen edel-
lyttää rakennuslupavaiheessa selvitystä raken-
tamisen vaikutuksista maaperän alueelliseen 
stabiliteettiin ja pohjavesivaluntaan.

Korttelin 47288 tontilla 9 on asemakaavamää-
ryksissä merkintä maanalaisesta tunnelista 
liikennettä ja yhdyskuntateknistä huoltoa pal-
velevia johtoja varten, jonka kohdalla kalliota ei 
saa louhia niin, että tunnelille aiheutuu haittaa. 
Tonttien poikki kulkee maanalainen vesijohto-
tunneli.

Tonteille rakennettavat rakennukset tulee 
perustaa paaluille ja alapohjien tulee olla 
kantavia, alapohjien tulee olla tuuletettuja ja 
koneellisesti tuuletettuja ja perustukset tulee 
salaojittaa. Lisäksi rakentamisessa tulee nou-
dattaa RT-kortin 81-11099 ”Radonin torjunta” 
-ohjeita. Kts. tontteja koskevaa rakennetta-
vuusselvitys.

Vienankatu
Maaperätutkimuksissa alueella on todettu 
tuhkaa. Tutkimuksissa tuhkassa ei ole todettu 
haittaaineita ja tuhkaa ei tarvitse poistaa kuin 
rakentamisen vaatimassa laajuudessa.

Mikäli tuhkaa poistetaan rakentamisen vaa-
timan kaivun vuoksi, korvaa kiinteistövirasto 
tuhkan loppusijoittamisesta aiheutuvat ylimää-
räset kustannukset.

Kustannusten korvaaminen edellyttää, että 
asiasta on sovittu tonttiyksikön kanssa ennen 
toimenpiteisiin ryhtymistä.

Heikkilä Juha
Suorakulmio
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